
04 NİSAN 2016 TARİHİNDE YAPILAN TÜLAY AKTAŞ STK’LAR GÜÇBİRLİĞİ TOPLANTI TUTANAĞI 

YER     : Balçova Termal Tesisleri Toplantı Salonu 

TARİH : 04.01.2016 

SAAT : 11.00 

KATILIMCILAR : 43 STK başkan ve ya temsilcileri 

GÜNDEM . 

1. Açılış, 

2. Tülay Aktaş STK’lar Güçbirliği Dönem Sözcüsü Fatoş Dayıoğlu’nun dönem içi faaliyetleri 

duyuruları, 

3. Hatırlatma ve Nisan ayı etkinlik duyurularının yapılması,, 

4. Yaşlılar Haftası nedeniyle İl Halk Sağlığı Müdürlüğü;” Evde sağlık Hizmetleri “ konulu tanıtım 

konuşması, 

5.  17 Nisan Köy Enstitülerinin kuruluşu nedeniyle Yeni Kuşak Köy Enstitüleri Derneği tarafından 

tanıtım konuşmasının yapılması, 

6. Dilek ve istekler 

7. Kapanış. 

GÖRÜŞME : 

1. Fatoş Dayıoğlu,  iyi dileklerle toplantıyı açtı.  

2. Tülay Aktaş Gönüllü Kuruluşlar Güçbirliği üye dernek ve vakıflar toplantı öncesi etkinlik 

duyurularını tarih ve yer belirterek tahtaya yazdılar. Sahnede yer alan yazı tahtasında bulunan 

tüm duyurular böylece katılımcılar tarafından yazarak ve ya fotoğraflanarak  notları alınmış 

oldu. 

Fatoş Dayıoğlu sözel olarak şu duyuruları yaptı. 

-Web Sitesine üye olabilmek için gereken 50TL’lerin henüz bir çok dernek/vakıf tarafından 

verilmediğini; üye sayısının daha fazla olmasına rağmen Web Sitesi’nde sadece 34 kuruluş  

göründüğünü, 

        -Hala 2015 yılından masraflara katılım payını vermeyen kurumların olduğunu ve yılda bir kez 50         

TL olan giderlerimiz için gerekli olan ödemenin en kısa zamanda yapılmasını, 

3-Nisan ayı etkinlikleri duyuruları : Fidanlarımızın sayısının gün geçtikçe Güçbirliği  üyelerinin katkıları 

ile arttığını, 1000 sayısına çok yaklaştığımızı, fidan dikim töreninin 18 Nisan Pazartesi günü Torbalı 

tarafında yapılacağını, 



a. Koruluğumuzu dikim törenine giderken Özgörkey Araba Müzesi(KEY Müzesi)’ni 

gezmek ve Ekoköy’de bir öyle yemeğinde birlikte olmak isteyen üyelerin yol gideri 

de dahil 60 TL’sini Süheyla Diker’e vermeleri ve isim yazdırmaları gerektiği, 

b. “ZÜBEYDE ANNEYE MEKTUBUM VAR” başlıklı kompozisyon yarışmasının kural ve 

içeriğini açıklayan yazıyı okuyarak, yarışma Kurallarını şöyle duyurdu: 

c. Yarışma, 3.-4. Sınıflar - 5.-6. Sınıflar- 7.-8. Sınıflar olmak üzere 3 katagoriden 

oluşmaktadır, 

d. Mektubun; bir A4 sayfasının ön yüzünü geçmemesi gerekmektedir, 

e. Çocuklarımız, mektupları el yazısı ile yazıp, geleneksel eski mektuplarda olduğu gibi 

kenar süsü yapılabileceklerdir, 

f. Yarışmacı kendi adı-soyadı, kurum ya da okul adı, sınıfını ve iletişim 

bilgilerini,yazdığı mektubun arkasına yazacaktır, 

g. Her katagoriden ilk üç dereceye armağan ve anmalıklar ve madalya verilip, tüm 

katılımcılara ise “Katılım Belgesi” verilecektir. 

4-Aliağa Meslek Yüksek Okulunun basketbol sahasında oturma yerlerinin olmadığı yapılması  için 

gerekli 2000 TL’den söz etti. İlgilenen arkadaşlara duyuruyorum, dedi. 

--Ankara’daki STGM toplantısında aldığımız notlarda STK’larda iletişimin önemi üzerine etkili bilgiler 

var. Bunlardan bir kaçını sizlere şimdi paylaşmak istiyorum. 

-1-İletişimi karşımızdakini yönetmek ve iletmek adına kullanıyoruz.Ama,İletişim bilginin 

rehberi  olmalı, 

-Alışılan STK dili ile yeterli iletişim sağlanamıyor. 

-Sivil Toplum Kuruluşlarının güçlenmesi çok önemli.Birbirimizden çok şey 

öğreniyoruz.Örgütlenmenen gerekliliği ve toplumun ileri gitmesi için mutlaka gerektiğini 

anlatmalıyız.Bunun için de yine iyi ve doğru iletişim olmalı. 

-Anlatımlarımızı herkesin anlayacağı dille yapmalıyız.Anlaşılır topluma ulaşan başlıklar 

olmalı.Kurumun değeri,uzmanlığı anlatılmalı,saldırı sorularının Nasıl cevaplanacağı 

bilinmeli,farklılaştıran,anlaşılan şekilde tanımlamalar yapmalı, önemli derken neden 

önemli olduğu belirtilmeli,mesajlar kısa ve öz ifade edilmeli. 

-İletişimini doğru Kuran STK'lar hedeflerine daha çabuk ulaşır.Yanlış iletişim tüketir, yok 

eder, içini boşaltır. 

--Yasader tarafından yürütülmekte , amaçı, “TBMM’ye ve Kamu Denetçiliğine bireysel başvuru yollarına 

ilişkin farkındalığı arttırmak,söz konusu kurumlara mevzuata uygun ve nitelikli bireysel başvuruların 

yapılmasını sağlayarak bireysel başvuru yollarının etkinliğini arttırmak ve böylece Anayasa ile güvence 

altına alınmış temel bir hak olan “dilekçe Hakkı'nın”daha aktif hale getirilmesini sağlamak 

“olan.TBMM’ye Bireysel Başvuru Yollarının Tanıtılması ve Desteklenmesi Projesi’nin İzmir,Balıkesir 

Çanakkale, Denizli ve Manisa illerini içine olan Yaşar Üniversite’sinde gerçekleşen toplantı duyurusunu 

mail ile Mart ayında üyelerimizle paylaşmıştık.Bu eğitime katılan Güçbirliği üyelerimize  2 gün süren 

eğitim sonunda  sertifika verilmiştir. 

--21. Dönem Amasya Milletvekili Gönül Saray'ın,başlattığı kadın STK ların kurumsal imzaları ile 

oluşturulacak  platformun "ÇOCUK CİNSEL İSTİSMARINA HAYIR"  imza kampanyasının, CHANGE.ORG’de 

yaygınlaştırılması  çağrısını tüm STK üyelerinin destek vermeleri gerektiği söyleyerek duyurularını 

tamamladı. 



5-İlkkonuşmacımız: 

Sayın: Dr. Filiz Paylı, 

İl Halk Sağlığı Müdürlüğü, 

Evde Sağlık Hizmetleri Koordinatör Hekimi  

Etkili bir tanıtımla katılımcıları bilgilendirerek; verdiği telefonlarla iletişim kurmamızı önerdi. 

Telefon: 444 3833 

                 444 EVDE 

Telefona bir sağlık personeli çıkıyor ve; hastanın T.C numarası, telefon numarası, hastalık bilgisini 

bizden alarak yardımcı oluyorlar. Bir hafta önceden randevu almak çok doğru olur. 2010 Aralık ayından 

bu yana devam eden bu hizmetlerin tamamen ücretsiz olduğunu belirterek, istatistiksel bilgiler verdi. 

Daha sonra sorulara yanıt veren Dr. Filiz Paylı’ya plaket verilerek teşekkür edildi. 

6-İkinci Konuşmacımız: 

Sayın: Prof. Dr. Kemal Kocabaş 

DEÜ Fizik Böl. Başk. 

Yeni Kuşak Köy Enstitülüleri Derneği Kurucu Başkanı, 

Cumhuriyet Aydınlanma hareketi ile açılan ve bir destan olan; Köy Enstitüleri’nin işleyişi, müfredatı ve 

kapanışa kadar olan etkili öyküsünü katılımcılarla paylaşan Prof. Dr. Kemal Kocabaş, Enstitülerin 

kapanma nedenleri üzerine de açıklamalar yaparak konuşmasını tamamladı. 16-17 Nisan 2016 

tarihlerinde İzmir Ekonumi Üniversitesi’nde yapılacak Sempozyuma tüm katılımcıları davet etti. 

Prof. Dr.Kemal Kocabaş’a plaket verilerek teşekkür edildi. 

7-Fatoş Dayıoğlu iyi dileklerle toplantıyı kapattı. 

Fatoş DAYIOĞLU  

Tülay AKTAŞ Gönüllü Kuruluşlar Güç Birliği Sözcüsü 


